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Link do produktu: https://apfitness.pl/ksylitol-250g-p-252.html

Ksylitol 250g

Cena 19,90 zt
. % Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnosé
KS IitOI Czas wysyfki 48 godzin
y Numer katalogowy san-ksylitol
ERZDZOWY
Producent Sante

Opis produktu

Ksylitol Sante (cukier brzozowy) to oryginalny produkt - najwyzszej jakosci naturalna substancja stodzgca pozyskiwana z kory
brzozy. Smakuje i wyglada jak zwykty cukier, ale wyrdéznia go wiele korzystnych wtasciwosci. Ma o 40% mniej kalorii niz
zwykty cukier i niski indeks glikemiczny [IG=9]. Moze by¢ stosowany przez diabetykdédw, osoby cierpigce na insulinoopornosé
czy nietolerancje glukozy, poniewaz w jego metabolizowaniu insulina nie odgrywa znaczacej roli. Spozywanie potraw i napojéw
zawierajacych ksylitol zamiast cukru w ramach zbilansowanej diety i aktywnego trybu zycia pomaga w zachowaniu
mineralizacji zebéw oraz prowadzi do mniejszego wzrostu poziomu glukozy we krwi niz po spozyciu potraw i napojow
zawierajgcych cukier. Ksylitol jest polecany osobom, ktére chca ograniczy¢ cukier w diecie. Doskonale nadaje sie do stodzenia
napojéw, a takze do deseréw, ciast i przetworéw owocowych.

¢ 40% mniej kalorii niz zwykty cukier
¢ niski indeks glikemiczny [IG=9]
¢ pomaga w zachowaniu mineralizacji zebow*
e prowadzi do mniejszego wzrostu poziomu glukozy we krwi niz produkty zawierajace cukier*
¢ oryginalny produkt najwyzszej jakosci
Ksylitol.
SKEADNIKI: Ksylitol.
Produkt bezglutenowy.
Warunki przechowywania: Przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu. Przechowywa¢ w zamknietym pojemniku.

Masa netto: 250 g

Spozycie w nadmiernych ilosciach moze miec efekt przeczyszczajacy. Ksylitol nie jest polecany niemowletom oraz dzieciom do
lat 3.
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Wartos$¢ odzywcza

Wartos$¢ energetyczna

Ttuszcz

w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole)
Btonnik

Biatko

S6l

**Referencyjna Wartos¢ Spozycia dla oséb dorostych

w 100g produktu
1000 kJ / 242 kcal
0,0g

0,09

100g

0,2g

99 g

0g

0g

Og
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